ជោគជ័យ ហ្វាយនែន ភីអិលស៊ី ស្តីពីការផ្លាស់ប្តូរតួនាទី ។
- ៥- អនុសរណៈ លេខ០៧៦ HRD/២០២១ ចុះថ្ងៃទី០២ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២១របស់គ្រឹះស្ថានមីក្រូហិរញ្ញវត្ថុ ជោគជ័យ ហ្វាយនែន ភីអិលស៊ី ស្តីពី ការផ្លាស់ប្តូរតួនាទី។
- ៦- លិខិតស្នើសុំអន្តរាគមន៍ និងចាត់តាំងអ្នកតំណាងចរចា ចុះថ្ងៃពុធ ៧កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស ២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៣ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២១ របស់របស់កម្មករនិយោជិតគ្រឹះស្ថានមីក្រូ ហិរញ្ញវត្ថុ ជោគជ័យ ហ្វាយនែន ភីអិលស៊ី គោរពជូន ប្រធាននាយកដ្ឋានវិវាទការងារ ស្តីពីស្នើសុំជួយ ដោះស្រាយលើករណីវិវាទការងាររវាងយើងខ្ញុំ និងនិយោជកនៃក្រុមហ៊ុន ជោគជ័យ ហ្វាយនែន ភីអិលស៊ី។
- ៧- កំណត់ហេតុនៃការផ្សះផ្សាវិវាទការងាររួមនៅ គ្រឹះស្ថានមីក្រូហិរញ្ញវត្ថុ ជោគជ័យ ហ្វាយនែន ភីអិលស៊ី ចុះថ្ងៃទី០១ ខែវិច្ឆិកា ឆ្នាំ២០២១។
- ៨- កំណត់ហេតុ ចុះថ្ងៃទី២១ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២១ របស់នាយកដ្ឋានវិវាទការងារ ស្តីពីការសាកសួរ ព័ត៌មានតំណាងកម្មករនិយោជិត។
- ៩- កំណត់ហេតុ ចុះថ្ងៃទី១៣ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២១ របស់ឈ្មោះ ផល សុវត្ថិ។
- ១០- កំណត់ហេតុ ចុះថ្ងៃទី២៥ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២១ របស់ឈ្មោះ រ៉ែន ពុទ្រា, ផន សុវត្ថិ, សេម សារ៉ាត់, ប្រាក់ ស៊ីណាត, សាង គឹមស៊ុន។
- ១១- កំណត់ហេតុ ចុះថ្ងៃទី១៦ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២១ របស់ឈ្មោះ ប្រាក់ ស៊ីណាត។
- ១២- លិខិតឆ្លើយតប លេខ០២៦/២១.ន.រ.ស ចុះថ្ងៃអង្គារ ៦កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស ២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១២ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២១ របស់មេធាវី ម៉ាក គឹមឡុង ជម្រាបជូន មេធាវី ចាំង ស្រីពៅ ស្តីពីការឆ្លើយតបចំពោះលិខិតជូនដំណឹង និងដាស់តឿន ចុះថ្ងៃទី០១ខែតុលា ឆ្នាំ២០២១។
- ១៣- លិខិតលេខ CSP២១/១០០០១ ក.ប/អក/វក ចុះថ្ងៃទី០១ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២១ របស់មេធាវី ចាំង ស្រីពៅ ជូនចំពោះ លោក រ៉ែន ពុទ្រា ស្តីពីលិខិតជូនដំណឹង និងដាស់តឿន។

- ១៤- លិខិតកោះហៅ លេខ៣៣/២០២១ លកណ ចុះថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ២រោច ខែកទ្របទ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស ២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៣ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២១ របស់ប៉ុស្តិ៍នគរបាលរដ្ឋបាលភ្នំពេញថ្មី។
- ១៥- កិច្ចសន្យា ចុះថ្ងៃទី២៧ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២១ របស់ ឈ្មោះ វ៉ែន ពុត្រា។
- ១៦- លិខិត ចុះថ្ងៃទី២៨ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២១ របស់មេធាវី លោក វ៉ែន ពុត្រា គោរពជូន នាយកដ្ឋានវិវាទ ការងារ ស្តីពីការផ្តល់ជូននូវកិច្ចសន្យា និងសេចក្តីបំភ្លឺ។
- ១៧-